

分项报价表

序号	货物名称	数量	单价（元）	总价（元）
1	模块化 UPS 主机 华为 UPS5000-E-120K-FM	2 台	180000	360000
2	电池巡检仪 艾福瑞斯 AF-DCS	1 台	53000	53000
3	配电柜 慧通顺恒 定制	2 台	31000	62000
4	UPS 线缆 津猫 ZR-YJV-4*95+1*50 ²	60 米	850	51000
5	电池线缆 津猫 ZRVV95 ²	60 米	130	7800
6	电力电缆 津猫 ZR-YJV-3*6 ²	741 米	32	23712
7	PDU 慧通顺恒 定制	6 个	750	4500
8	线槽 广发电气 300*150mm	10 米	115	1150
9	空调移机 慧通顺恒 定制	1 项	1350	1350
10	地板修复 慧通顺恒 定制	1 项	2600	2600
11	设备底座 慧通顺恒 定制	4 台	1450	5800
12	数据接入设备 信锐 RS5300-28T-4F	1 项	1450	1450
13	机柜电缆调整 慧通顺恒 定制	1 项	3200	3200

14	拆除门、墙体、玻璃 慧通顺恒 定制	1 项	1800	1800
15	活动地板扩容面积 慧通顺恒 定制	4 平米	460	1840
16	配电室墙面处理 慧通顺恒 定制	82 平米	90	7380
17	配电室吊顶 慧通顺恒 定制	16 平米	600	9600
18	地面防尘处理 慧通顺恒 定制	4 平米	35	140
19	防火防盗门 1 慧通顺恒 定制	1 樘	5200	5200
20	防火防盗门 2 慧通顺恒 定制	1 樘	3500	3500
21	封堵门洞 慧通顺恒 定制	1 处	1200	1200
22	消防改造 慧通顺恒 定制	1 台	11500	11500
23	其他辅材 慧通顺恒 定制	1 批	4000	4000
24	改造施工费 慧通顺恒 定制	1 批	15000	15000
合计		大写：陆拾叁万捌仟柒佰贰拾贰元整；小写：638722 元		

供应商名称（盖单位公章）：北京慧通顺恒技术服务有限公司

授权代理人（签字或盖章）：_____